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Bottenviken Ordinarie Roger Säppä roger.seppa@hotmail.com
Maskinstigen 23, 933 34 Arvidsjaur

Bottenviken Ersättare Caroline Karlsson carolin.karlsson@norrbottensmedia.se
Bottenviken Ordinarie Grethe Gabrielsson grethe.gabrielsson@gmail.com
Bottenviken Ersättare Conny Willberg jarpmyrens@spray.se

Malmfälten Ordinarie Lisbeth Fareby lisbeth.fareby@skola.kiruna.se
070-654 66 73

Malmfälten Ersättare

Malmfälten Ordinarie Lotta Olovsson munsterholken@gmail.com
070-646 44 91

Malmfälten Ersättare ?

Västerbotten Ordinarie Lennart Andersson
tvarnypets@gmail.com
Tobacka 39, 911 93 Vännäs
070-674 21 84

Västerbotten Ersättare Anders Nordwall
nordwall.anders@gmail.com
Marmorvägen 34, 907 42 Umeå
070-559 48 30

Västerbotten Ordinarie Lilian Westerlund
liliankurt@hotmail.com
Boviksbadet 342, 931 99 Skellefteå
070-591 90 47

Västerbotten Ersättare Claes-Göran Nordlund
claesgoran.nordlund@boliden.com
Poetvägen 17, 931 46 Skellefteå
070-623 98 20

Jämtland/
Västernorrland Ordinarie Hans-Erik Johansson

ordforandejv@gmail.com
Ljusstakevägen 27, 860 40 Indal
070-970 79 97

Jämtland/
Västernorrland Ersättare Bodel Göransson

bodel.goransson@jll.se
Sportstugevägen 5, 832 96 Frösön
063-51 24 04, 070-674 02 84

Jämtland/
Västernorrland Ordinarie Bo Hallnäs sekreterarejv@gmail.com

070-579 49 02

Jämtland/
Västernorrland Ersättare Anna Brammås

anna.brammas@hotmail.com
Bye 249, 834 98 Brunflo
070-354 67 84

Gotland Ordinarie Ingen delegat vald
Gotland Ersättare

Södra Ordinarie Cecilia Landén cicci.landen@hotmail.com
Södra Ersättare Agneta Ericsson agneta.ericsson@papperstanten.se
Södra Ordinarie Rolf Andreasson andreasson@telia.com
Södra Ersättare Gert Sandström svinghammarskennel@home.se

Östra Ordinarie Ellen Vesterlund ellen.vesterlund@hotmail.com
070-621 00 92

Östra Ersättare Erik Eriksson hasselkrogen@telia.com

Östra Ordinarie Per Ekenbäck per@ekenback.se
070-660 70 38

Östra Ersättare Roger Lundkvist roger.lundkvist@fmv.se

Småland-
Östergötland Ordinarie Johan Nilsson

nilssonpj@yahoo.se
Hisingsängen 145, 554 48 Jönköping
070-558 67 86

Småland- Ersättare Erik Sandell eriksandell1@gmail.com



Östergötland Ekvägen 1, 386 30 Färjestaden
070-817 75 50

Småland-
Östergötland Ordinarie Marie Larsson

marie@veterinarpraktik.se
Hilstermon Svarttorp, 590 75 Ljungsbro
070-340 74 60

Småland-
Östergötland Ersättare ?

Mellansvenska Ordinarie Edy Jernberg edy.jernberg@se.abb.com
0240-185 04, 070-578 22 28

Mellansvenska Ersättare Mikael Eriksson golv.micke@telia.com
0591-180 92, 070-204 24 48

Mellansvenska Ordinarie Lisa Danielsson lisa.danielsson@swerock.se
070-215 41 19

Mellansvenska Ersättare ?

Västsvenska Ordinarie Stefan Svensson vorstehfan@gmail.com
Västsvenska Ersättare Åse Kyttä ase.kyttae@gmail.com
Västsvenska Ordinarie Birger Knutsson utgardets@hotmail.se
Västsvenska Ersättare ?


